АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 марта 2025 г                                                                                                            № 556

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.08.2024

  № 1575 «Об определении управляющей организации для управления
многоквартирными домами»

В соответствии с протоколами собраний собственников жилых помещений
многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального
образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района
Ульяновской области, собственниками помещений которых способ управления

многоквартирным домом в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской
Федерации, определен, администрация муниципального образования «Чердаклинский
район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Постановление администрации муниципального образования
«Чердаклинский район» Ульяновской области от 02.08.2024 № 1575 «Об определении
управляющей организации для управления многоквартирными домами» следующие
изменения:

1.1). Приложение 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:
«

Приложение 1

к постановлению администрации
муниципального образования
«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 02 августа 2024г № 1575

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального
образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района

Ульяновской области, в отношении которых собственниками помещений не выбран
способ управления многоквартирным домом в порядке, установленном Жилищным
кодексом Российской Федерации, или выбранный способ управления не реализован,

не определена управляющая организация

№

п/п
Адрес многоквартирного дома

1 р.п.Чердаклы, ул. 2-ой микрорайон, д.1

2 р.п.Чердаклы, ул. 2-ой микрорайон, д.2

3 р.п.Чердаклы, ул. 2-ой микрорайон, д.3

4 р.п.Чердаклы, ул. 2-ой микрорайон, д. 4

5 р.п.Чердаклы, ул. 2-ой микрорайон, д.5

6 р.п.Чердаклы, ул. 2-ой микрорайон, д.6

7 р.п.Чердаклы, ул. 2-ой микрорайон, д.7

8 р.п.Чердаклы, ул. 2-ой микрорайон, д.8

9 р.п.Чердаклы, ул. 2-ой микрорайон, д.9

10 р.п.Чердаклы, ул. 2-ой микрорайон, д.18

11 р.п.Чердаклы, ул.Калинина, д.10

12 р.п.Чердаклы, ул.Калинина, д.14

13 р.п.Чердаклы ,ул.Калинина,д.20

14 р.п.Чердаклы ,ул.Калинина, д. 23

15 р.п.Чердаклы ,ул.Калинина ,д.26

16 р.п.Чердаклы ,ул.Калинина, д.35

17 р.п.Чердаклы ,ул.Октябрьская, д.4

18 р.п.Чердаклы, ул.Пионерская, д.2

19 р.п.Чердаклы, ул.Пионерская, д.4

20 р.п.Чердаклы, ул.Пионерская, д.10

21 р.п.Чердаклы, ул.Пионерская, д.12

22 р.п.Чердаклы, ул.Пионерская, д.18

23 р.п.Чердаклы, ул.Пионерская, д.24

24 р.п.Чердаклы, ул.Пионерская, д.26

25 р.п.Чердаклы, ул.Пионерская, д.28

26 р.п.Чердаклы, ул.Пионерская, д.32

27 р.п.Чердаклы, ул.Пионерская, д.36

28 р.п.Чердаклы, ул.Пионерская, д.40

29 р.п.Чердаклы, ул.Пионерская, д.44

30 р.п.Чердаклы, ул.Пионерская, д.63а

31 р.п.Чердаклы, ул.Пионерская, д.67

32 р.п.Чердаклы, ул.Рабочая, д.13

33 р.п.Чердаклы, ул.Советская, д.12

34 р.п.Чердаклы, ул.Советская, д.14

35 р.п.Чердаклы, ул.Советская, д.41

36 р.п.Чердаклы, ул.Центральная, д.4

37 р.п.Чердаклы, ул.Центральная, д.6

38 р.п.Чердаклы, ул.Садовая, д.60

39 р.п.Чердаклы, ул.Полевая, д.33

40 р.п.Чердаклы, ул.2-ой микрорайон, д.10

41 р.п.Чердаклы, ул.2-ой микрорайон, д.12

42 р.п.Чердаклы, ул.2-ой микрорайон, д.13

43 р.п.Чердаклы, ул.2-ой микрорайон, д.14

».
1.2). В приложении 2 таблицы 20, 34 исключить.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Исполняющий обязанности
Главы администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                       Д.А.Родионов